

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: ^{4/20} 7. 2017

Dodavatel

*Evru Food - st. ždanič
příloha*

Věc: Objednávka č. ¹³⁷/2017 - ŠJ

Objednáváme *dobrodobrota*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. MARIE HORKA'

Datum : 12.09.2017

Strana: 1

Číslo příjemky 0124626

Datum příjmu : 12.09.2017

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
56-0262	PERLA - ZLATE RANO 250g	30,00 kg	77,74	2332,20
53-5722	CUKR KRUPICE	20,00 kg	22,89	457,70
51-0636	MOUKA HLADKA	30,00 kg	10,93	327,75
51-0628	MOUKA POLOHRUBA	20,00 kg	10,93	218,50
71-8770	KOMPOT ANANAS	1,00 ks	136,74	136,74
56-0220	OLEJ 1l	15,00 ks	40,60	608,93
66-2102	TOFU BILE	4,00 kg	122,36	489,44
85-3748	MAGGI TOPPING MERUNKA	2,00 kg	162,37	324,74

Počet položek: 8

Cena celkem: 4896,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: ^{4/3} 7.7.2017

Dodavatel

*Miroslav - dimine
Cuzin Food - H. Šedovic*

Věc: Objednávka č. ¹⁷⁸/2017 - ŠJ

Objednáváme *doklad dobrotin*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. MICHAL TRHÝ

Datum : 12.09.2017

Strana: 1

Číslo příjemky 0124629

Datum příjmu : 12.09.2017

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
86-0002	BRAMBOROVE TESTO	4,00 ks	402,50	1610,00
67-1410	JOGURTY	5,00 ks	251,96	1259,82
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	5,00 ks	310,04	1550,20
64-6545	VEPROVA KYTA B.K.	31,96 kg	116,15	3712,15
64-7001	UZENA PLEC B.K.	14,05 kg	120,75	1696,54
64-7438	HOVEZI PREDNI BK	6,09 kg	142,60	868,43
64-7436	HOVEZI ORECH	24,22 kg	155,25	3760,16
64-7434	SRNCI MASO NA GULAS	25,00 kg	174,80	4370,00
65-5031	PANGASIUS FILETY	35,00 kg	96,60	3381,00
71-9110	MRAZENA KAPUSTA	4,00 ks	63,25	253,00
71-9177	MRAZENY KOPR	5,00 ks	196,65	983,25
71-9115	MRAZENY KVETAK	6,00 ks	94,88	569,25
71-9459	LECO MRAZENE	4,00 ks	89,13	356,50
02-9177	MRAZENY POR 2.5kg	2,00 ks'	103,50	207,00
71-9161	MRAZENA FRANCOUZSKA SMES	4,00 ks	73,31	293,25
71-9190	MRAZENY SPENAT	18,00 ks	74,73	1345,19
62-0001	JATROVE KNEDLICKY	3,00 ks	101,09	303,26

Počet položek: 17

Cena celkem: 26519,00